plataforma Smart City – APP Begur 360, subministrament de càmeres ALPR, panells
direccionals amb 10 mòduls, panells dinàmics, parquímetres, videowall, pantalla tàctil i
les obres necessàries per implantar els mòduls en diferents aparcaments del terme
municipal de Begur a favor de l’entitat ENGIVERT 41, SL, per l’import de 14.623,00 €
(catorze mil sis-cents vint-i-tres euros) més l’IVA (21%) de 3.070,83 € (tres mil setanta
euros amb vuitanta-tres cèntims), que suposa un total de 17.693,83 € (disset mil sis-
cents noranta-tres euros amb vuitanta-tres cèntims), IVA inclòs.

SEGON.- Eximir expressament a l’empresa adjudicatària de la constitució de la garantia
definitiva.

TERCER.- Disposar la despesa corresponent d’acord amb l’informe de fiscalització emès
per la Intervenció.